

PREISLISTE

gültig ab: 01.01.2013

Den Inhalt der einzelnen Ausgaben können Sie auf der ASIEN-Website unter *Jahrgangs-Archiv* einsehen:
www.asienkunde.de/zeitschrift_asien.

Alle Preise sind zzgl. Versandkosten zu verstehen. Die Hefte werden in loser Form geliefert. Nachdrucke sind leider nicht lieferbar. Die Autoren im jeweiligen Heft erhalten einen Rabatt von 50%; generell werden auf reduzierte Ausgaben keine Rabatte gegeben.

Jahrgang	Heft-Nr.	Einzelpreis	Buchhändlerrabatt
2015	134–137	20 €	25%
2014	130–133	20 €	25%
2013	126–129	15 €	25%
2012	122–125	15 €	25%
2011	118–121	15 €	25%
2010	114–117	15 €	25%
2009	110–113	9,00 €	---
2008	106–109	9,00 €	---
2007	102–105	9,00 €	---
2006	98–101	9,00 €	---
2005	94–97	9,00 €	---
2004	90, 92, 93	9,00 €	91 vergriffen
2003	86–89 vergriffen		
2002	82, 83	9,00 €	84, 85 vergriffen
2001	78–81	6,00 €	---
2000	74–77	6,00 €	---
1999	70–73	6,00 €	---
1998	66–69	6,00 €	---
1997	62–65	6,00 €	---
1996	58–61	6,00 €	---
1995	54–57	6,00 €	---
1994	50–53	6,00 €	---
1993	46–49	6,00 €	---
1992	42–45	6,00 €	---
1991	38–41	6,00 €	---
1990	34–37	6,00 €	---
1989	30–33	6,00 €	---
1988	26–29	6,00 €	Beiheft 1988: 3,00 €
1987	22–25	6,00 €	---
1986	18, 20, 21	6,00 €	19 vergriffen
1985	14–17	6,00 €	---
1984	11–13	6,00 €	10 vergriffen
1983	7–9	6,00 €	6 vergriffen
1982	2–5	6,00 €	---
1981	1	vergriffen	---

Weiterhin erhältlich die **ASIEN-Sonderhefte: 24, 32 und 33** für 3,00 Euro zzgl. Versandkosten.